Haverit

A Jjena? A Jjena? A jena?

Rri me 1 bitch pi bari t'gjelbért
Sendvig peanut butter jelly

TV ryc¢ki Tom & Jerry

N'Piccadilly i kthym kah dielli
Jom tu u ni si me mrri prej gielli
Llafet i 1lidhi boj tagliatelle

Se feel-i naj njeri pos Makavelin

Kur hekrin e nxjerri krejt vrap ja therrin

Leopard n'gjah tu e kap gazellen
Kari mos t'ha uné t'njoh haverit

Po thot mos kno ti jo haverit
Kleopatrat po m'dojné haverit

Jom me katra plus njo haverit

Dje po, sot si njoh haverit

Une haverit si njoh haverit

Paret vijné vet , 1 njeh haveri

Po m'thojné gysh je, si dje haverit
Tu ngu rep cliché haverit

N'BMW t're tu i gra gaveri

Ma rep se ti man bon Usher-i

N'Trap atje jom le haverit

S'kena pas leké buké me ble o njeri
Tash Lexus findo t're haverit

Thash do indo t'ma bje haveri
Shpejt me nitro vije haveri

Karl Malone un e lshoj n'kosh postieri
Une ty s'te njoh nuk t'kom dost njeri
Ti ski dosta ti ki dost tastieren

E ¢ojna haverin, takojna haverin

Po doni probleme?

Problemin ta zgjedhim like (whaaat)
Se po ti ha ropt

Rrugés té suksesit pos djersés kurgjo s'vijen fal o man
Lotét po derdhen tu bredh u mush 1 ogean

Si me thirr jashté& man numrat Jjon bo n'bank account
Haverat hjekin se Specin kta sot idare e kané

Heeej shgisa e 6 osht PINT

E di g& ja vlen

S'isha kon sen pa haverat e mi
Heeej shgisa e 6 osht PINT

E di g& ja vlen

S'isha kon sen pa haverat e mi

Repi the hardest
Shiti o' smart si me dal prej Harvardit

Stara t'Youtube e vijn ma thijavin rakin shokit

Lej llafet shokit

Po flet film s'je as n'ngjarje shokit
Plot repera veg¢ n'varet shokit

Plot pare shokit na marrum shokit
Krejt c¢ka bon ti o veg¢ marre shokit

E sillim dhe ket dhe hala amazing
Folin per repin, pa mu ju ik vegza

MC Kresha



Jo nuk jom Johnny po still tu bo blazing
E lojén e pshtoj si me treshet e Tracy-it
S'munesh me phase

Method Man n'syt tret thjerzen

Tu e myt versin jashté& universit

Repin e dhezi si pér mbijetesén

Ju kerkoj ndjesen , kta repera nuk i shes pjesé& uné
Paret vin veté si te rruga llesit

Gully gang gang teshat e llesit

Boomerang vijen pjesa e keshit

I do my thing, shum& ma then speci

Bang bang po plumat spo t'dhezin

Une jom i1 lidht si Puma me Jay Z-in

E ti gjeje gjéegjezén

Kta po dojn beef po se kané fortesin

E njeku suksesin si BMW benz-in

Me veti melezin ma knon ederlezin
Smenojna per neser, problem me kujtesén
Se po du me gel si familja melezin

Like what...

Rrugés té suksesit pos djerses kurgjo s'vijen fal o man
Lotét po derdhen tu bredh u mush 1 ogean

Si me thirré jashté man numrat jon bo bank account
Haverat hijekin se sot kta Specin idare e kané

Heeej shgisa e 6 osht PINT

E dij g& ja vlen

S'isha kon sen pa haverat e mi
Heeej shgisa e 6 osht PINT

E dij g& ja vlen

S'isha kon sen pa haverat e mi

A Jjena? A Jjena? A jena?
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